АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.07.2020   №  569
                 с. Смоленское

О назначении публичных
слушаний
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Смоленского района по вопросам изменения вида разрешенного  использования земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 24.04.2015 № 29, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по следующим вопросам:
1.1 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1974 площадью 73840 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский, с. Сычевка, с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).

1.2 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1762 площадью 100 294 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №1 севооборот №3 Сычевского отделения АО "Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.3 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1755 площадью 95 133 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №2 севооборот №3 Сычевского отделения АО "Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.4 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1708 площадью 95 133 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №2 Севооборот №3 Сычевское отделение А.О "Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.5 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1526 площадью 45 218 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (в поле №3 севооборот №9), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.6 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1525 площадью 45 097 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (в поле №3 севооборот №9), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.7 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1761 площадью 95 017 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №2 Севооборот №3 Сычевского отделения АО " Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.8 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1763 площадью 95 331 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №2 севооборот №3 Сычевского отделения АО "Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.9 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1764 площадью 95 087 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, ( поле №2 севооборот №3 от Сычевского отделения АО "Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
1.10 Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 22:41:040701:1765 площадью 95 198 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Сычевка, (поле №2 севооборот № 3 Сычевского отделения АО " Сычевка"), с вида «Для ведения гражданами садоводства и огородничества» на вид  «Сельскохозяйственное использование» (код 1.0).
2. Комиссии по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края провести публичные слушания  31.08.2020 в 11.00 час. По адресу: с. Сычевка Смоленского района Алтайского края, ул. Советская, 74., здание Администрации сельсовета.
3. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие границы с земельными участками,  применительно к которым запрашивается разрешение, не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края свои предложения по внесенным на публичные слушания вопросам. Предложения по вопросам, вынесенным на слушания, могут быть представлены в комиссию по землепользованию и застройке Администрации Смоленского района Алтайского края по адресу с. Смоленское, ул. Титова, 40, кабинет 17, адрес электронной почты arxit31@mail.ru, контактный телефон 8-(38536)-21237.
4. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
и.о. первого заместителя главы

Администрации района

                 С.В. Корогод